Об оказании официальной гуманитарной помощи Сент-Люсии и Сент-Винсент и
Гренадинам

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 мая 2014 года № 517
      В связи с социально-экономической ситуацией, сложившейся в Сент-Люсии и
Сент-Винсент и Гренадинах, Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке выделить Министерству
иностранных дел Республики Казахстан из чрезвычайного резерва Правительства
Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2014 год для
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
территории Республики Казахстан и других государств, средства в сумме,
эквивалентной 50000 (пятьдесят тысяч) долларам США по официальному курсу
Национального Банка Республики Казахстан на дату конвертации для оказания
официальной гуманитарной помощи Сент-Люсии и 50000 (пятьдесят тысяч) долларам
США по официальному курсу Национального Банка Республики Казахстан на дату
конвертации для оказания официальной гуманитарной помощи Сент-Винсент и
Г р е н а д и н а м .
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить перечисление указанных
средств на специальные банковские счета Сент-Люсии и Сент-Винсент и Гренадинам:
      С е н т - Л ю с и я
      B a n k :  B a n k  o f  A m e r i c a
      Name of Account: Permanent Mission of Saint Lucia
      A c c o u n t  N u m b e r :  2 2 6 0 0 4 4 3 1 8 7 3
      R o u t i n g  N u m b e r :  0 5 4 0 0 1 2 0 4
                      0 2 6 0 0 9 5 9 3  ( f o r  w i r e  t r a n s f e r s )
      S W I F T  C o d e :  B O F A U S 3 N
      Address: 800 Second Avenue, 5th Floor, New York, NY 10017
      С е н т - В и н с е н т  и  Г р е н а д и н ы
      Bank:  Bank of  St .  Vincent  and the Grenadines
      Name: Accountant General (St. Vincent and the Grenadines)
      D i s a s t e r  R e l i e f  F u n d
      A c c o u n t  N u m b e r :  1 3 7 7 4 1
      S W I F T  C o d e :  N C B V V C 2 2
      Address: Bedford Street, Kingstown, St. Vincent and the Grenadines

      3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить контроль за целевым
и с п о л ь з о в а н и е м  в ы д е л е н н ы х  с р е д с т в .
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан